[image: image1.jpg]

Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16» сентября 2014 г.                            №  17                                  х. Кавалерский
 «О внесении изменений в распоряжение

 от 01.04.2008 г. №9

«Об утверждении Порядка
ведения Муниципальной долговой книги

Кавалерского сельского поселения
 и предоставления информации о

долговых обязательствах муниципального образования

«Кавалерское сельское поселение»
В соответствии со статьёй 100 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях совершенствования порядка ведения Муниципальной долговой книги Кавалерского сельского поселения и контроля  за муниципальным долгом, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава  муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»:
            1.  Внести следующие изменения в распоряжение от 01.04.2008 г. №9 «Об  утверждении  Порядка  ведения Муниципальной долговой книги  Кавалерского сельского поселения и предоставления информации о долговых обязательствах муниципального образования  «Кавалерское сельское поселение»:

             Пункт 3 раздела 1 изложить в следующей редакции:
3. Долговая книга ведется в виде электронных реестров (таблиц) по видам долговых обязательств, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации:

3.1. Муниципальным ценным бумагам Кавалерского сельского поселения.

3.2. Бюджетным кредитам, привлеченным в  бюджет Кавалерского сельского поселения от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.

3.3. Кредитам, полученным Кавалерским сельским поселением от кредитных организаций.
3.4. Муниципальным гарантиям Кавалерского сельского поселения.
             2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

                заведующего сектором экономики и финансов  Савченко С.А.
.             3. Распоряжение вступает  в силу с момента подписания.
Глава Кавалерского
сельского поселения

Ю.П.Огиенко